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早期申込割引キャンペーン

Ｗセミナーならば

「テキスト代
※」込み

受講料
だから、安心！

※六法・過去問題集は除きます。

司法書士
ゆったりペースで合格を目指す！

20ヵ月本科生
最短で合格を目指す！

2025年合格目標 速修本科生2024年合格目標

▼目標年度に合わせた2つの本科生が大幅割引！

2025年・2024年合格目標

8/1（火）～9/30（土）まで

20ヵ月本科生2025年
合格目標

通常受講料
からなんと 77,000円ＯＦＦ

8/1（火）～9/30（土）まで

速修本科生2024年
合格目標

通常受講料
からなんと 55,000円ＯＦＦ

期間
限定

〈山本オートマチック〉〈入門総合本科生〉 〈山本オートマチック〉

有効期限：2023年9月30日

※営業時間変更の場合がございます。詳細はWebでご確認ください。

WセミナーWebサイト https://www.tac-school.co.jp/w-seminar.html

資料請求・
講座に関する
お問い合わせ 受付時間…平日・土日祝 10:00～17：00

通話無料 0120-509-117
ゴ ウ カ ク 　 イ イ ナ

オンライン無料体験セット
ぜひお試しください！ 簡単申込で入会金免除コード進呈！

体験コース
（Web通信講座）
右記2つのコースを
ご体験いただけます。

受講料：無料

◎オリエンテーション（1回）

◎基礎講座「民法」第1回

山本
オートマチック

◎オリエンテーション（1回）

◎基礎マスター「民法」第1回

入門
総合本科生

詳細・
お申込は
こちら 



2025年合格目標

20ヵ月
本科生
通常受講料から

7.7万円OFF
申込期間

2023年

8/ 1（火）
2023年

9/30（土）

早割キャンペーン受講料一覧

※再受講割引制度との併用はできません。ＴＡＣ取扱代理店（大学生協・書店等）割引、ＮＥＸＴ割引、日商ステップアップ割引、株主優待割引券、法人割引のいずれか1つとの併用は可能です。
※キャンペーン対象のコースは、当案内に記載の各コースとなります。各期間内にＴＡＣ各校受付窓口、郵送またはインターネットにてお申込みください（郵送の場合は消印有効）。期間を過ぎますとキャン
ペーンが適用になりませんので、早めのお手続きをお願いいたします。
※ＴＡＣ提携校でお申込みの場合、詳細は直接各提携校へお問合せください。
※「e受付（インターネット申込）でご利用可能な割引制度について」…e受付ではご利用いただける割引制度を一部に限らせていただいております。割引制度には条件がございますので、詳細はe受付サイ
ト（https://ec.tac-school.co.jp/）の「割引について」をご確認ください。

注意事項

※当案内に記載の受講料は教材費（六法・過去問題集は除く）・消費税10％が含まれています。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金（¥10,000・10％税込）が必要です。会員番号についてはＴＡＣ各校舎またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問合せください。
※クラスNo. は各パンフレットをご覧ください。

速修本科生通学メディアは9月開講が一般教育訓練給付制度の対象となります。制度の詳細については、お申込み前にＴＡＣ発行の「教育訓練給付制度パンフレット」にてご確認ください。

司法書士 2025年・2024年合格目標 早割
H

A
Y

A
W

A
R

I

20ヵ月総合本科生
〈山本オートマチック〉 ビデオブース講座

Web通信講座

DVD通信講座

教室講座

ビデオブース講座

Web通信講座

DVD通信講座

167回

213回

251-141

251-201

251-171

251-081

251-101

251-091

¥473,000 

¥473,000 

¥506,000 

¥561,000 

¥561,000 

¥605,000 

¥396,000 

¥396,000 

¥429,000 

¥484,000 

¥484,000 

¥528,000 

コース名
     

キャンペーン
割引受講料通常受講料キャンペーン

コースNo.学習メディア

ビデオブース講座

Web通信講座

DVD通信講座

¥473,000

¥473,000

¥506,000

¥561,000

¥561,000

¥605,000

講義
回数

山本オートマチック

2023年10月1日（日）
～11月30日（木）限定で 66,000円ＯＦＦ！2025年合格目標 20ヵ月本科生

〈山本オートマチック〉〈入門総合本科生〉が

20ヵ月本科生
〈入門総合本科生〉

入門総合本科生

速修本科生
〈山本オートマチック〉

165回

241-571

241-591

241-581

¥451,000

¥451,000

¥484,000

¥396,000

¥396,000

¥429,000

コース名
     

キャンペーン
割引受講料通常受講料キャンペーン

コースNo.学習メディア

¥451,000

¥451,000

¥484,000

講義
回数

山本オートマチック

実施
予告

2024年合格目標

速修本科生
通常受講料から

5.5万円OFF
申込期間

2023年

8/ 1（火）
2023年

9/30（土）

2023年10月1日（日）
～12月27日（水）限定で 44,000円ＯＦＦ！2024年合格目標 速修本科生

〈山本オートマチック〉が
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